Pasta - De Cecco Spaghetti De Sémola - 3000 gr 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 8001250180124 
SKU:  DCEXXPANORSPAXX3000G 
Traslados:
IVA: 002, Base: $321.30, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$321.30 $321.30

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 40/100 MXN Total: $1,346.40

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.